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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 14 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
29.12.2023. - 12:55 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:02.94 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2012.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 181:03.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 12.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:04.33 KADIĆ, Arian STSA Otopeni (ROU) 6.12.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:08.23 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 29.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:17.29 VLAČO, Sergej DELA Banja Luka 14.10.2023.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. KADIC, Arian 07 Sport time - Sarajevo 1:05.12 611 A 32.17 32.95
2. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 1:07.51 549 A 32.27 35.24
3. SADIKOVIC, Kerim 03 Orka - Mostar 1:08.79 518 A 32.95 35.84
4. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:10.09 490 A 33.53 36.56
5. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 1:12.21 448 A 35.16 37.05
6. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 1:12.40 445 A 33.74 38.66
7. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:13.04 433 A 34.51 38.53
8. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.45 409 A 36.04 38.41
9. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:14.76 404 B 37.01 37.75

10. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 1:16.30 380 B 36.67 39.63
11. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 1:17.10 368 B 36.91 40.19

Rekord BiH - mlađe kategorije

12. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 1:18.79 345 B 36.15 42.64
13. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 1:19.92 330 B 38.59 41.33
14. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 1:20.04 329 B 39.42 40.62
15. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:21.50 312 B 39.02 42.48
16. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:21.79 308 B 39.17 42.62
17. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:22.57 300 R 40.19 42.38
18. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:23.05 294 ? 40.07 42.98

SLATINA, Ahmed 10 Sport time - Sarajevo 1:23.05 294 ? 39.11 43.94
20. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:24.32 281 39.53 44.79
21. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport time - Sarajevo 1:24.68 278 40.57 44.11
22. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:26.60 260 40.66 45.94
23. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:28.79 241 42.77 46.02
24. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 1:29.65 234 42.58 47.07
25. TUCAKOVIĆ , Miloš 10 22. April, BL 1:31.24 222 44.44 46.80
26. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 1:32.42 213 42.52 49.90
27. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 1:33.71 205 44.68 49.03
28. VARNICA, Faris 11 Sharks, SA 1:40.49 166 50.43 50.06
29. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 1:41.28 162 49.16 52.12
30. MARKOVIC, Veljko 12 Sport time - Sarajevo 1:43.50 152 50.88 52.62
31. RADENOVIC, Jan 14 Sport time - Sarajevo 1:44.75 146 49.70 55.05
32. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 1:45.14 145 49.76 55.38
33. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:46.28 140 51.17 55.11
34. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:47.53 135 51.42 56.11
35. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:52.28 119 55.11 57.17
36. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:54.54 112 54.83 59.71
37. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:57.11 105 57.13 59.98
38. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 2:01.14 95 58.35 1:02.79
39. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit - Sarajevo 2:12.73 72 1:04.86 1:07.87
40. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 2:12.83 72 1:03.76 1:09.07
41. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 2:23.99 56 1:09.83 1:14.16

DSQ VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:27.20 1:11.04 1:16.16
stil
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 14, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

Juniori

1. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 1:07.51 549 A 32.27 35.24
2. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:10.09 490 A 33.53 36.56
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:13.04 433 A 34.51 38.53
4. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 1:20.04 329 B 39.42 40.62

Mlađi juniori

1. KADIC, Arian 07 Sport time - Sarajevo 1:05.12 611 A 32.17 32.95
2. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 1:18.79 345 B 36.15 42.64
3. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:23.05 294 ? 40.07 42.98
4. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:24.32 281 39.53 44.79
5. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 1:32.42 213 42.52 49.90

Kadeti

1. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.45 409 A 36.04 38.41
2. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:14.76 404 B 37.01 37.75
3. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 1:16.30 380 B 36.67 39.63
4. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 1:19.92 330 B 38.59 41.33
5. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:21.50 312 B 39.02 42.48
6. SLATINA, Ahmed 10 Sport time - Sarajevo 1:23.05 294 ? 39.11 43.94
7. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport time - Sarajevo 1:24.68 278 40.57 44.11
8. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:28.79 241 42.77 46.02
9. TUCAKOVIĆ , Miloš 10 22. April, BL 1:31.24 222 44.44 46.80

10. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 1:33.71 205 44.68 49.03
11. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:46.28 140 51.17 55.11

Dječaci do 12 godina

1. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 1:17.10 368 B 36.91 40.19
Rekord BiH - mlađe kategorije

2. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:21.79 308 B 39.17 42.62
3. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:22.57 300 R 40.19 42.38
4. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:26.60 260 40.66 45.94
5. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 1:29.65 234 42.58 47.07
6. VARNICA, Faris 11 Sharks, SA 1:40.49 166 50.43 50.06
7. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 1:41.28 162 49.16 52.12
8. MARKOVIC, Veljko 12 Sport time - Sarajevo 1:43.50 152 50.88 52.62
9. RADENOVIC, Jan 14 Sport time - Sarajevo 1:44.75 146 49.70 55.05

10. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 1:45.14 145 49.76 55.38
11. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:47.53 135 51.42 56.11
12. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:52.28 119 55.11 57.17
13. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:54.54 112 54.83 59.71
14. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:57.11 105 57.13 59.98
15. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 2:01.14 95 58.35 1:02.79
16. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit - Sarajevo 2:12.73 72 1:04.86 1:07.87
17. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 2:12.83 72 1:03.76 1:09.07
18. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 2:23.99 56 1:09.83 1:14.16

DSQ VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:27.20 1:11.04 1:16.16
stil
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